

Техническая спецификация

Наименование товара Объект: ПЛОЩАДЬ "МУСТАКИЛЛИК" г. ТАШКЕНТ Очистка,обеспыльвание и обезжиривание глобуса,постаментга и триумфальной арки.

Техническая спецификация оборудования

N п.п.	Шифр номера нормативов в и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Общая стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на.ед.изм.	в базисном уровне общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1	E1306-3-1	Очистка поверхности щетками	м2	300			
1.1	I	Затраты труда рабочих-строителей (3.1)	чел.-ч	0,90	270,00	9 890,00	2 670 300,00
		Итого оплата труда:					2 670 300,00
2	E1307-002-0.2	Обезжиривание поверхностей	100м2	11,30			
2.1	I	Затраты труда рабочих-строителей (3.2.1)	чел.-ч	4,45	50,29	9 890,00	497 318,65
2.2	44059 C(M)	Ветошь	кг	5,00	56,50	5 500,00	497 318,65
		Итого материалов:					310 750,00
3	E15-4-30-2	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ БОЛЬШИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ [КРОМЕ КРОВЕЛЬ], КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	М2	120,00			
3.1		Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	1,20	144,00	9 890,00	1 424 160,00
		Итого оплата труда:					1 424 160,00
		Краски масляные готовые для наружных работ	т	0,2730	32,76	105 900,00	3 469 284,00
		Олифа наугральная	кг	0,03	3,84	5 500,00	21 120,00
3.2		Ветошь	кг	0,10	12,00	5 500,00	66 000,00
		Итого материалов:					3 556 404,00
4	E08-07-001-3	УСТРОЙСТВО И РАЗБОРКА ПОДМОСТЕЙ С УСТРОЙСТВОМ НАСТИЛОВ И ОГРАЖДЕНИЙ	100м2	10,00			
4.1		Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	25,60	220,00	9 890,00	2 175 800,00
		Итого оплата труда:					2 175 800,00
4.2		Детали лесов стальные	т	0,04	0,44	12 500,00	5 500,00
4.3		Щиты настла	м2	2,20	22,0	2 500,00	55 000,00
		Итого материалов:					60 500,00

Итого прямые затраты	сум			10 695 232,65
в том числе				
Трудовые ресурсы	сум	684,29	9 890,00	6 767 578,65
Отчисления соцстраха 15%	сум			1 015 136,80
Итого по трудовым ресурсам	сум			7 782 715,45
Машины и механизмы	сум			0,00
Итого по машинам и механизмам	сум			0,00
Материалы подрядчика	сум			3 927 654,00
Материалы заказчика	сум			0,00
Транспортные затраты	сум			286 814,00
Итого по материальным ресурсам	сум			4 214 468,00
Всего	сум			11 997 183,45
Прочие расходы подрядчика 34,52 %	сум			0,00
Итого	сум			11 997 183,45
НДС15%	сум			1 799 577,52
Итого	сум			13 796 760,96
Всего к оплате	сум			13 796 760,96

Етакчи мухандис

Иктисодчи

Бош аграном

М.А. Дросенова

Н.А. Мусаева

А.О. Бозоров